ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __________________  № __________

О признании утратившим силу  решения Совета депутатов

Лотошинского района Московской области

от 27.10.2004 № 58/9
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 29.11.2004 № 141-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, учитывая протест Заместителя прокурора Лотошинского района Московской области от 18.12.2018 № 7-01-2018, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лотошинского района Московской области от 27.10.2004 № 58/9 «О предоставлении льгот по арендной плате за земельные участки отдельным категориям граждан в Лотошинском районе».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.
Председатель Совета депутатов
Лотошинского муниципального района                                                                В.В. Моляров
Глава

Лотошинского муниципального района                                                                Е.Л. Долгасова
Разослать:    депутатам – 15 экз.,   Комитету по управлению имуществом –  4 экз. (заверенных), прокурору, ГАУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области», юридическому отделу, в дело

PAGE
2